[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	САНАРПУС

САНАРПУ +  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ
«26»  декабря 2019 года № 41
САНАРПУС яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ САНАРПОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26»  декабря 2019 года № 41
д. САНАРПОСИ

Об утверждении перечня специальных площадок

для самостоятельного запуска жителями поселения

фейерверков и других пиротехнических изделий на

территории Санарпосинского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий» Уставом Санарпосинского сельского поселения:

В целях безопасности населения при запуске фейерверков и других пиротехнических изделий на территории Санарпосинского сельского поселения в праздничные дни:

  1. Утвердить перечень специальных площадок для самостоятельного запуска жителями поселения фейерверков и других пиротехнических изделий на территории Санарпосинского сельского поселения:

        1.1 территория  стадиона Санарпосинского сельского поселения

           2. Рекомендовать жителям поселения осуществлять запуск фейерверков и других пиротехнических изделий только на данной площадке с соблюдением инструкции завода изготовителя пиротехнических изделий.

              3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

              4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации Санарпосинского

сельского поселения Вурнарского района                                           В.А. Белов